
第79回 国民スポーツ大会

滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 33 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 15 少年Ｂ 大会記録   3:46.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 55.79  3:46.67
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中3 27.07 55.79 55.79 (  0.64)
2 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 高1 26.98 56.79 1:52.58 ( +0.39)
3 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中3 27.98 58.62 2:51.20 ( +0.43)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 高1 26.39 55.47 3:46.67 ( +0.40)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 57.15  3:47.39
1 岡島　希果 ｵｶｼﾞﾏ ﾉﾉｶ 中3 27.46 57.15 57.15 (  0.74)
2 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中3 27.19 57.36 1:54.51 ( +0.36)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中3 26.28 56.05 2:50.56 ( +0.33)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 高1 26.97 56.83 3:47.39 ( +0.48)

3 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 56.90  3:48.93
1 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 高1 27.11 56.90 56.90 (  0.64)
2 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 高1 27.53 57.14 1:54.04 ( +0.20)
3 山中　知子 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｺ 中3 26.94 57.20 2:51.24 ( +0.13)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 高1 26.98 57.69 3:48.93 ( +0.34)

4 1/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 57.68  3:49.94
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中3 27.69 57.68 57.68 (  0.69)
2 大成　和花 ﾀﾞｲﾅﾘ ﾜｶ 中3 26.85 57.76 1:55.44 ( +0.28)
3 前田　叶海 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾐ 高1 27.55 57.58 2:53.02 ( +0.37)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 高1 27.46 56.92 3:49.94 ( +0.28)

5 1/2 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 58.58  3:50.29
1 塩坂　実季 ｼｵｻｶ ﾐｷ 高1 28.01 58.58 58.58 (  0.70)
2 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 高1 27.51 57.95 1:56.53 ( +0.78)
3 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 高1 27.09 56.90 2:53.43 ( +0.54)
4 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 高1 27.18 56.86 3:50.29 ( +0.41)

6 1/7 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 57.55  3:50.51
1 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 高1 27.83 57.55 57.55 (  0.70)
2 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 高1 27.56 58.15 1:55.70 ( +0.33)
3 金成　美怜 ｶﾅﾘ ﾐﾚｲ 中3 28.25 58.56 2:54.26 ( +0.38)
4 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中3 26.55 56.25 3:50.51 ( +0.34)

7 1/1 徳  島 徳　島 ﾄｸｼﾏ 一般 58.96  3:55.06
1 黒澤　穂風 ｸﾛｻﾜ ﾎﾉｶ 中3 27.87 58.96 58.96 (  0.70)
2 渕上　結夢 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾕﾕ 高1 28.63 59.00 1:57.96 ( +0.54)
3 中野　真凛 ﾅｶﾉ ﾏﾘﾝ 中3 27.85 58.67 2:56.63 ( +0.45)
4 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 高1 27.64 58.43 3:55.06 ( +0.51)

8 1/8 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 58.25  3:55.08
1 鈴木　彩芽 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ 中3 27.60 58.25 58.25 (  0.66)
2 尾鷲　日向 ｵﾜｼ ﾋﾅﾀ 中3 28.39 57.71 1:55.96 ( +0.39)
3 田邉　梨華 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾘｶ 高1 27.97 58.92 2:54.88 ( +0.34)
4 衣笠　亜古 ｷﾇｶﾞｻ ｱｺ 中3 27.98 1:00.20 3:55.08 ( +0.43)
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